
 

IX.232/ Versija 01/ Pieejamība: A/ VL Nr. V/19/ Spēkā no: 05.09.2019.  1/4 

JURIDISKĀS PERSONAS – POTENCIĀLĀ LĪZINGA ŅĒMĒJA PIETEIKUMS 

 
POTENCIĀLAIS LĪZINGA ŅĒMĒJS: 

Nosaukums:       

Reģistrācijas numurs:       Reģistrācijas valsts:       

Juridiskā adrese:       

Faktiskā adrese (ja atšķiras no juridiskās):       

Telefona numurs:       E-pasts:       

Darbības veids:       Darbinieku skaits:       

Līguma parakstītājs: 

Vārds Uzvārds:       Personas kods:            Dzimšanas datums:        

Deklarētā dzīvesvietas adrese:       

Pastāvīgā dzīvesvietas adrese:       

Personu apliecinoša dokumenta 

veids (atzīmēt atbilstošo): 

 pase   

 personas apliecība 

Personu apliecinoša 

dokumenta numurs:      

       

Personu apliecinoša dokumenta izsniegšanas datums, 

izdevējvalsts un vieta: 

 

Pārstāvības pamats:       

Tālrunis:        E-pasts:        

Kontaktpersona (ja atšķiras no parakstītāja): 

Vārds Uzvārds:       Tālrunis:        E-pasts:        

 

INFORMĀCIJA PAR LĪZINGA OBJEKTU: 

Marka, modelis:                  Izlaiduma gads:       

Ražošanas gads:        Cena EUR, t.sk. PVN:       

Nobraukums/motorstundas (lietotam 

objektam):       

 

Cita informācija:       

 

INFORMĀCIJA PAR LĪZINGA OBJEKTA PĀRDEVĒJU: 

Nosaukums:       Reģistrācijas numurs:            

Kontaktpersona (Vārds Uzvārds):             Telefona numurs:                      E-pasts:            

 

VĒLAMIE LĪZINGA NOSACĪJUMI: 

Līzinga veids: finanšu līzings 

Līzinga valūta:       

Pirmā maksājuma apmērs - summa (un 

valūta) vai procenti (%): 

       

Līzinga termiņš:       

Ikmēneša maksājumu datums:  15.datumā     28.datumā  



 

IX.232/ Versija 01/ Pieejamība: A/ VL Nr. V/19/ Spēkā no: 05.09.2019.  2/4 

Citi vēlamie nosacījumi (atzīmēt vēlamo): 

 sezonāls grafiks – mēneši       

 fiksēta procentu likme 

 mainīga procentu likme 

 citi       
 

INFORMĀCIJA PAR GALVOTĀJU (ja sniedzams galvojums): 

Ja Galvotājs ir fiziska persona: 

Vārds Uzvārds:       Personas kods:            

Deklarētā dzīvesvietas adrese:       

Korespondences adrese (ja atšķiras no deklarētās):       

E-pasta adrese saziņai un informācijas nodošanai no/uz Banku:       

 

Ja Galvotājs ir juridiska persona: 

Nosaukums:       Reģistrācijas numurs:       

Juridiskā adrese:       

Korespondences adrese (ja atšķiras no juridiskās):       

E-pasta adrese saziņai un informācijas nodošanai no/uz Banku:       

Kontaktpersona (Vārds Uzvārds):       

 

CITA INFORMĀCIJA: 

Vai Potenciālais līzinga ņēmējs  / Galvotājs ir pretenziju, prasību, tiesvedības dalībnieks? 

 jā   nē Ja jā, tad paskaidrot ________________________________________________________ 

Vai Potenciālais līzinga ņēmējs / Galvotājs ir pretenziju dalībnieks no Valsts ieņēmumu dienesta (VID) puses?  

 jā   nē Ja jā, tad paskaidrot ________________________________________________________ 

Vai Potenciālais līzinga ņēmējs / Galvotājs ir maksātnespējas procesa dalībnieks? 

 jā   nē Ja jā, tad paskaidrot ________________________________________________________ 

Vai Potenciālajam līzinga ņēmējam / Galvotājam ir nepieciešama licences (speciālās atļaujas) saņemšana saimnieciskās darbības 

īstenošanai? 

 jā   nē Ja jā, tad paskaidrot ________________________________________________________ 

 

PATIESAIS LABUMA GUVĒJS/-I***: 

Ar šo apliecinu, ka Potenciālā līzinga ņēmēja Patiesais labuma guvējs (PLG) ir: 

 reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā; 

 nav reģistrēts Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā (ja šis izpildās, lūdzu, aizpildīt zemāk nepieciešamo informāciju). 

1. Vārds Uzvārds       Personas kods:       -       Dzimšanas datums:        

Pilsonība (valsts):       Kapitāldaļu/akciju skaits (%)       Vai persona ir Politiski nozīmīga persona** ? 

 jā  nē 

 jā, ģimenes loceklis  

 jā, cits:        

Kāda saistība:       

Deklarētā dzīvesvietas adrese:       Pastāvīgā dzīvesvietas adrese:       

Personu apliecinoša dokumenta veids un numurs*: 

 pase   

 personas apliecība 

Numurs:       

Personu apliecinoša dokumenta izsniegšanas datums, izdevējvalsts un 

vieta:*            

 

2. Vārds Uzvārds:       Personas kods:            Dzimšanas datums:        

Pilsonība (valsts):       Kapitāldaļu/akciju skaits (%):       Vai persona ir Politiski nozīmīga persona**: 

 jā  nē 

 jā, ģimenes loceklis  

 jā, cits       

Kāda saistība:       



 

IX.232/ Versija 01/ Pieejamība: A/ VL Nr. V/19/ Spēkā no: 05.09.2019.  3/4 

Deklarētā dzīvesvietas adrese:       Pastāvīgā dzīvesvietas adrese:       

Personu apliecinoša dokumenta veids un numurs*: 

 pase   

 personas apliecība 

Numurs:       

Dokumenta izsniegšanas datums, izdevējvalsts un vieta*: 

                

 

*nepieciešams nerezidentiem; 

** Politiski nozīmīga persona – persona, kura Latvijas Republikā, citā dalībvalstī vai trešajā valstī ieņem vai ir ieņēmusi nozīmīgu 

publisku amatu, tai skaitā valsts varas augstākā amatpersona, valsts administratīvās vienības (pašvaldības) vadītājs, valdības 

vadītājs, ministrs (ministra vietnieks vai ministra vietnieka vietnieks, ja attiecīgajā valstī ir šāds amats), valsts sekretārs vai cita 

augsta līmeņa amatpersona valdībā vai valsts administratīvajā vienībā (pašvaldībā), parlamenta deputāts vai līdzīgas 

likumdošanas struktūras loceklis, politiskās partijas vadības struktūras (valdes) loceklis, konstitucionālās tiesas, augstākās tiesas 

vai cita līmeņa tiesas tiesnesis (tiesu institūcijas loceklis), augstākās revīzijas (audita) iestādes padomes vai valdes loceklis, 

centrālās bankas padomes vai valdes loceklis, vēstnieks, pilnvarotais lietvedis, bruņoto spēku augstākais virsnieks, valsts 

kapitālsabiedrības padomes vai valdes loceklis, starptautiskas organizācijas vadītājs (direktors, direktora vietnieks) un valdes 

loceklis vai persona, kas šajā organizācijā ieņem līdzvērtīgu amatu.  

Politiski nozīmīgas personas ģimenes loceklis - politiski nozīmīgas personas bērns un bērna laulātais vai laulātajam 

pielīdzināma persona, kā arī vecāks, vecvecāks, mazbērns, brālis, māsa, laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona un šīs 

personas bērns un bērna laulātais vai laulātajam pielīdzināma persona. Persona par laulātajam pielīdzināmu personu uzskatāma 

tikai tad, ja attiecīgās valsts likumi tai nosaka šādu statusu.  

Ar politiski nozīmīgu personu cieši saistīta persona - fiziska persona, par kuru ir zināms, ka tai ir darījuma vai citas ciešas 

attiecības, vai tā ir akcionārs vai dalībnieks vienā un tajā pašā komercsabiedrībā ar politiski nozīmīgu personu, kā arī fiziska 

persona, kura ir vienīgā tāda juridiska veidojuma īpašnieks, par ko zināms, ka tas faktiski izveidots politiski nozīmīgas personas 

labā. 

*** Patiesais labuma guvējs ir fiziskā persona, kura ir klienta — juridiskās personas — īpašnieks vai kura kontrolē klientu, vai 

kuras vārdā, labā, interesēs tiek nodibinātas darījuma attiecības vai tiek veikts gadījuma rakstura darījums, un tā ir vismaz: a) 

attiecībā uz juridiskajām personām — fiziskā persona, kurai tiešas vai netiešas līdzdalības veidā pieder vairāk nekā 25 procenti 

no juridiskās personas kapitāla daļām vai balsstiesīgajām akcijām vai kura to tiešā vai netiešā veidā kontrolē; b) attiecībā uz 

juridiskiem veidojumiem — fiziskā persona, kurai pieder vai kuras interesēs ir izveidots vai darbojas juridisks veidojums vai kura 

tiešā vai netiešā veidā īsteno kontroli pār to, tostarp kura ir šāda veidojuma dibinātājs, pilnvarnieks vai pārraudzītājs 

(pārvaldnieks). 

 

IESNIEDZAMIE DOKUMENTI 

 Personu apliecinoša dokumenta 

kopija  

 Pēdējais operatīvais finanšu pārskats  Tehnikas piedāvājums 

 Citi:        Citi:        Citi:       

 

Ar šī pieteikuma parakstīšanu es _______________________________ Potenciālā līzinga ņēmēja vārdā apliecinu, 

ka:   

- Potenciālais līzinga ņēmējs ir informēts par to, ka Banka, pamatojoties uz normatīvajos aktos noteiktajiem pienākumiem vai savas 

leģitīmās intereses īstenošanai, nodod, pieprasa, saņem un apstrādā datus par Potenciālo līzinga ņēmēju, tā amatpersonām, 

patiesā labuma guvējiem no Latvijas Bankas Kredītu reģistra, Valsts ieņēmuma dienesta un citām trešajām personām, nolūkā 

pārbaudīt par Potenciālo līzinga ņēmēju, tā amatpersonām, patiesā labuma guvējiem Bankai sniegtās ziņas un datus, izvērtēt 

Potenciālā līzinga ņēmēja maksātspēju, kā arī Bankas kredītriska uzraudzībai pirms līzinga līguma un saistīto līgumu noslēgšanas 

un to izpildes laikā; 

- Potenciālais līzinga ņēmējs ir informēts par to, ka Banka savas leģitīmās intereses īstenošanai var nodot informāciju par Potenciālo 

līzinga ņēmēju Bankas akcionāram – PAS AB “PIVDENNIJ”, kods ЕГРПОУ 20953647 Ukrainā, lai noteiktu iespējamu Potenciālā 

līzinga ņēmēja grupas izveidošanos un tā kredītriska līmeni; 

- Potenciālais līzinga ņēmējs ir informēts par kārtību, kādā Banka apstrādā personas datus un ir iepazinies ar Bankas Fizisko personu 

datu apstrādes principiem (pieejami Bankas mājaslapā internetā: www.ribbank.com un Bankas telpās); 

- Potenciālais līzinga ņēmējs ir saņēmis atļauju no šajā pieteikumā norādītajām personām sniegt Bankai viņu personas datus un 

minētās personas ir iepazinušās ar Bankas Fizisko personu datu apstrādes principiem (pieejami Bankas mājaslapā internetā: 

www.ribbank.com un Bankas telpās), tos saprot un apzinās, ka tie tiks piemēroti viņu tiesiskajām attiecībām ar Banku; 
- Potenciālais līzinga ņēmējs ir iepazīstināts, saprot, piekrīt un atzīst par saistošu, kā arī apstiprina, ka Bankas pakalpojumu cenrādis 

un Vispārējie darījumu noteikumi (pieejami Bankas mājaslapā internetā: www.ribbank.com) tiks piemēroti no šī pieteikuma 

iesniegšanas Bankā brīža; 

http://www.ribbank.com/
http://www.ribbank.com/
http://www.ribbank.com/


 

IX.232/ Versija 01/ Pieejamība: A/ VL Nr. V/19/ Spēkā no: 05.09.2019.  4/4 

- Potenciālais līzinga ņēmējs ir apņēmies nomaksāt komisijas maksājumus Bankas labā par pakalpojumiem, ko ir sniegusi Banka 

sakarā ar šī pieteikuma apstrādi un dokumentu sagatavošanu, ja komisiju nomaksāšana ir paredzēta Bankas cenrādī, un 

Potenciālais līzinga ņēmējs piekrīt komisijas maksas norakstīšanai Bankas labā no jebkuriem Potenciālā līzinga ņēmēja kontiem 

Bankā bez atsevišķa rīkojuma vai arī apmaksāt Bankas izrakstīto rēķinu; 

- Potenciālā līzinga ņēmēja Bankai iesniegtā un šajā pieteikumā norādītā informācija ir patiesa, pilna un precīza un Potenciālais 

līzinga ņēmējs un tā amatpersonas apņemas nekavējoties rakstiski informēt Banku par jebkurām izmaiņām augstāk norādītajā  

informācijā un apzinās, ka gadījumā, ja Bankai ir sniegta nepatiesa informācija līzinga saņemšanas nolūkā vai līzinga izmantošanas 

laikā, iestājas Latvijas Republikas Krimināllikumā 210. pantā paredzētā atbildība. 

 

Potenciālais līzinga ņēmējs: 

 

 

_________________________________________________  ________________________    20_____,gada ____._______________ 
(paraksttiesīgās personas vārds, uzvārds)     (paraksts)                                        (datums) 

 

 

Parakstot šo pieteikumu: 

- apliecinu, ka esmu informēts, ka Banka, pamatojoties uz normatīvajos aktos noteiktajiem pienākumiem vai savas leģitīmās 

intereses īstenošanai, iesniedz, pieprasa, saņem un apstrādā datus par mani no Latvijas Bankas Kredītu reģistra un Valsts 

ieņēmuma dienesta, nolūkā pārbaudīt manis un par mani Bankai sniegtās ziņas, izvērtēt manu maksātspēju, kā arī sava kredītriska 

uzraudzībai pirms galvojuma līguma noslēgšanas un tā izpildes laikā; 

- apliecinu, ka esmu informēts par to, ka Banka savas leģitīmās intereses īstenošanai var nodot informāciju par mani Bankas 

akcionāram – PAS AB “PIVDENNIJ”, kods ЕГРПОУ 20953647 Ukrainā, lai noteiktu iespējamu manas grupas izveidošanos un manu 

kredītriska līmeni; 

- apliecinu, ka esmu iepazinies ar Bankas Fizisko personu datu apstrādes principiem (pieejami Bankas mājaslapā internetā: 

www.ribbank.com un Bankas telpās), tos saprotu un apzinos, ka tie tiks piemēroti tiesiskajām attiecībām starp mani un Banku. 

 

Ja galvotājs ir fiziskā persona, aizpilda arī šo: 

- pamatojoties uz Eiropas Parlamenta un Padomes regulas Nr. 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu 

apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) 6.panta 1.daļas “a” punktu: 

 atļauju Bankai manas maksātspējas izvērtēšanai pieprasīt no Valsts sociālās apdrošināšanas aģentūras (VSAA) un VSAA sniegt 

manus personas datus par pēdējiem sešiem mēnešiem pirms datu pieprasīšanas dienas par sociālās apdrošināšanas iemaksām 

un apdrošināšanas periodiem, kā arī atļauju Bankai pēc VSAA pieprasījuma iesniegt VSAA šo pieteikumu, lai VSAA varētu 

pārliecināties par to, ka esmu sniedzis piekrišanu manu personas datu izpaušanai Bankai; 

 neatļauju Bankai pieprasīt VSAA un VSAA sniegt augstāk minētos datus. VSAA izziņu iesniegšu pats. 

 

 

 

Galvotājs: 

 

 

_________________________________________________  ________________________    20_____.gada ____._______________ 
(vārds, uzvārds) (juridiskām personām arī - amats)     (paraksts)                                        (datums) 

 

 

http://www.ribbank.com/

